146. In omni opere suo, dicat sibi: Si modo moriturus esses, faceres istud? *Spec. Monach. n. 1.*

147. *Admon. ad fil. spir.*

148. Beatus ille servus quem, cum venerit dominus ejus, invenerit sic facientem. *Matth. 24, 46.*

149. Ducam te per semitas aequitatis; quas cum ingressus fueris, non arctabuntur gressus tui, et currens non habebis offendiculum. *Prov. 4, 11.*

150. Primum, tibi importabile videbitur aliquid; processu temporis, si assuescas, judicabis non adeo grave; paulo post, nec senties; paulo post, nec senties; paulo post, etiam delectabit. *De Const. l. 1, c. 2.*

151. Modicum laboravi, et inveni mihi multam requiem. *Eccli. 51, 35.*

152. Succide illam; ut quid etiam terram occupat? *Luc. 6.*

153. Petite et accipietis.

154. Fidelis obediens nescit moras; parat aures auditui, manus operi, itineri pedes. *De divers. s. 41.*

155. *Vit. patrum, de obed. par. 1.*

156. *Chron. S. Franc. c. 30.*

157. *Platus De Bono stat. rel. t. 2, c. 5.*

158. *Wading. Annal. Min. ann 1222, n. 11.*

159. *Surius 7 Mart.*

160. *De Coenob. inst. l. 5. c. 40.*

161. Verus obediens nunquam praeceptum exspectat; sed, solum voluntatem praelati sciens vel credens, exequitur pro praecepto. *De virtut. c. 3.*

162. 2. 2. q. 104, a. 2.

163. Si coeperis dijudicare praelatum, si murmuras in corde, etiam si exterius impleas, non est virtus, sed velamentum malitiae. *In Circumc. D. s. 3.*

164. Quisquis vel aperte vel occulte, satagit ut, quod habet in voluntate, hoc ei spiritualis pater injungat, ipse se seducit, si sibi quasi de obedientia blandiatur; neque enim in ea re ipse praelato, sed magis ei praelatus obedit. *De Divers. s. 35.*

165. Mostra diaboli, Chama-se monstro o ser que não tem alguma coisa essencial à sua espécie, como um cavalo sem pés. Ao religioso desobediente falta o mais essencial ao seu estado, e nisto se parece com o demônio, cujo crime é justamente recusar a obediência devida a Deus.

166. Quis locus obedientiae ubi tristitiae cernitur aegritudo? *Ibid. s. 41.*

167. Hilarem enim datorem diligit Deus. *II. Cor. 9, 7.*

168. Obedientia est sepulcrum propriae voluntatis. *Sc. par. gr. 4.*

169. Obedite... in simplicitate cordis vestri. *Eph. 6, 5.*

170. Si ignoras te, o pulcherrima inter mulieres! egredere, et abi post vestigia gregum. *Cant. 1, 7.*

171. Cum bona voluntate servientes, sicut Domino, et non hominibus. *Eph. 6, 7.*

172. Perfecta obedientia et indiscreta. Novitium prudentem in congregatione durare, impossibile est. Discernere superioris est, aliorum est obedire. *De Vit. sol. c. 5.*